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Hakemuskooste

Hanketuki
Hakemusnumero 516197

Hakemuksen tiedot

Haapasilta-hanke

Hakemuslaji Tukihakemus

Toimenpide Yhteistyöhankkeet

Hankenumero 351660

Hakemuksen tila Avattu täydennettäväksi (LR)

Hakemuksen vireilletulo 12.9.2025

Hakemus Sähköinen

Hakijan tiedot

Hakija

Nimi Maisemakulttuuriyhdistys Pro Haapamäki ry

Y-tunnus 3319066-4

Yritysmuoto Aatteellinen yhdistys

Hakijan kunta KEURUU

Yhteystiedot

Osoitelähde Postiosoite (YTJ)

Osoite   Riihontie 536, 42820 RIIHO

Hakijan www-sivut www.haapamäki.fi

Hakijan liitteet

Selvitys taloudellisesta tilanteesta  Tiedosto: Tilinpäätös.pdf
 Kuvaus: tilinpäätös pro haapamäki

 Lisätty: 12.09.2025

 Tiedosto: Pro Haapamäki tilinpäätös 2024.pdf
 Kuvaus: Pro Haapamäki tilinpäätös 2024

 Lisätty: 01.10.2025

Yhteisön säännöt tai yhtiöjärjestys  Tiedosto: Pro Haapamäki perustamispöytäkirja.pdf
 Kuvaus: perustamispöytäkirja

 Lisätty: 12.09.2025
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 Tiedosto: Pro haapamäki vuosikertomus 2024.pdf
 Lisätty: 01.10.2025

 Tiedosto: pro haapamäki tiedot.pdf
 Lisätty: 01.10.2025

 Tiedosto: säännöt.pdf
 Lisätty: 01.10.2025

Vastuuhenkilöt

Henkilön tiedot

Nimi Maria Hanho

Henkilötunnus 270482-****

Puhelinnumero 0408372139

Sähköpostiosoite Maria.hanho@vaissi.fi

Henkilön rooli(t) Allekirjoittaja
Vastuuhenkilö

Henkilön tehtävä hankkeessa -

Henkilön tiedot

Nimi Johanna Haapamäki-Syrjälä

Henkilötunnus 200768-****

Puhelinnumero +358503846851

Sähköpostiosoite jonnahaapamakisyrjala@gmail.com

Henkilön rooli(t) Yhteyshenkilö
Allekirjoittaja

Henkilön tehtävä hankkeessa -

Hankkeen tiedot
Hankkeen nimi Haapasilta-hanke

Hankkeen lopetuspäivämäärä 30.6.2028

Www-sivut ja sosiaalisen median tilit www.haapamäki.fi

Hankkeen kieli Suomi

Esittääkö hakija hankkeelle 
ohjausryhmää?

Ei

Ohjausryhmän kokoonpano -

Pöytäkirjanote  Tiedosto: Maisemakulttuuriyhditys Pro Haapamäki ry hallituksen kokous.pdf
 Kuvaus: hallituksen kokos jossa päätetään hankkeeseen lähtemisestä

 Lisätty: 08.09.2025
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Tuen kohde

Toteutuspaikkaa tai maatilaa koskevat tiedot

Hankkeen toteutuspaikka P:6904904 I:367722

Hankkeen toteutuskunta KEURUU

Hankkeen toteutuskunta vuoden 2023 
kuntajaon mukaan

KEURUU

Kaupunki-maaseutuluokitus (2018) Ydinmaaseutu

Muut toteutuskunnat

Hankkeen toteutusalue Paikallinen/Alueellinen

Tukea haetaan Leader-ryhmästä

Käsittelypaikka Vesuri-ryhmä ry

Haettava tuki

Toimenpiteen tyyppi Kehittämishanke

Toimenpide Yhteistyöhankkeet

Alatoimenpide Älykkäät kylät yhteistyöhankkeet

Toimenpiteen tarkennus Koordinointi- ja aktivointihankkeet

Toimenpiteen tarkennuksen koodi 366706701

Hankkeen toteuttaminen

Hankesuunnitelma

Hankkeen julkinen tiivistelmä Hankkeen tavoitteena on edistää Haapamäen ja Riihon elinvoimaisuutta, 
sitouttamalla asukkaat entistä vahvemmin kyliemme toimintaan ja kehittämiseen. 
Haluamme houkutella uusia asukkaita, etätyöntekijöitä ja matkailijoita. Tähän 
haluamme hyödyntää älykästä ja vuorovaikutteista teknologiaa sekä yhteisöllisiä 
ratkaisuja, joka vahvistaa kyliemme tunnettuutta ja brändiä yhteistyössä kylien 
yhdistysten, yritysten ja nuorien kanssa.

Hakijan esittely ja hankkeen resurssit Maisemakulttuuriyhdistys Pro Haapamäki ry. on vuonna 2020 perustettu 
yhdistys, joka toimii aktiivisesti alueensa elinvoiman eteen. Yhdistyksen hallitus 
koostuu paikallisista yrittäjistä. Yhdistyksen jäsenet omaavat vahvan sidoksen 
paikkakuntaan ja sekä sen kehittämiseen. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää, 
ylläpitää ja kehittää paikallisidentiteettiä, maisema- ja kyläkulttuuria. Lisäksi se 
panostaa Haapamäen seudun vireyteen, vetovoimaan ja markkinointiin. Yhdistys 
on aatteellisesti sitoutumaton. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys muun 
muassa ylläpitää omia internetsivuja ja Facebook-sivustoa, järjestää kulttuuri- ja 
keskustelutilaisuuksia sekä juhlia, harjoittaa tiedotustoimintaa sekä on 
yhteistoiminnassa yhdistysten, järjestöjen, viranomaisten ja muiden 
organisaatioiden kanssa. Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi ottaa vastaan 
avustuksia, lahjoituksia ja testamentteja, omistaa toimintaansa varten tarpeellista 
kiinteää omaisuutta, harjoittaa vuokraustoimintaa, toimeenpanna asianomaisen 
luvan saatuaan arpajaisia ja rahankeräyksiä sekä järjestää huvitilaisuuksia. 
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Keuruun kaupunki on luvannut välirahoittaa hanketta, jolloin rahoitukseen ei 
tarvitse omaa pääomaa. Hankkeen kumppaneina ovat yhdistykset talkootyöllä 
Riihon Kyläyhdistys, Haapamäen eläkeläiset Ry, Haapamäen Martat Ry, 
Haapamäen MLL, Haapamäen maa- ja kotitalousseura sekä Haapamäen 
kyläyhdistys ry. Haapamäen Pallo Pojat Ry Hankkeessa on mukana 7 yhdistystä, 
jotka ovat kaikki allekirjoittaneet sitoumuslomakkeen. Yhdistykset osallistuvat 
hankkeeseen talkootyönä. Haapamäen Kyläyhdistys ry • Rooli: Tapahtumien 
järjestäminen, yhteisöllisyyden edistäminen • Yhteistyön muoto: 
Mörskämarkkinoiden pääjärjestäjä, kylätapahtumien koordinointi, ohjausryhmän 
jäsen • Päätös: Hallituksen kokous 15.8.2025, päätös osallistua hankkeeseen 
yksimielisesti Riihon Kyläyhdistys ry • Rooli: Riihon kylän toiminnan koordinointi, 
tapahtumien järjestäminen • Yhteistyön muoto: Tapahtumajärjestelyt, 
markkinointi Riihon alueella, ohjausryhmän jäsen • Päätös: Hallituksen kokous 
20.8.2025, päätös osallistua hankkeeseen yksimielisesti Haapamäen Martat ry • 
Rooli: Käsityötuotteiden ja palveluiden tuottaminen verkkokauppaan • Yhteistyön 
muoto: Verkkokaupan tuotteet, tapahtumien tarjoilut, ohjausryhmän jäsen • 
Päätös: Hallituksen kokous 10.6.2025, päätös osallistua hankkeeseen 
yksimielisesti Mannerheimin Lastensuojeluliiton Haapamäen yhdistys ry • Rooli: 
Lapsiperhetoiminnan koordinointi, mummuapu-verkoston rakentaminen • 
Yhteistyön muoto: Mummuapu-verkoston perustaminen, lapsiperheiden 
osallistaminen, ohjausryhmän jäsen • Päätös: Hallituksen kokous 25.8.2025, 
päätös osallistua hankkeeseen yksimielisesti Eläkeliiton Haapamäen yhdistys ry • 
Rooli: Ikäihmisten osallistaminen, mummuapu-verkoston rakentaminen • 
Yhteistyön muoto: Kylämummujen ja -pappojen rekrytointi, ikäihmisten 
tapahtumien järjestäminen, ohjausryhmän jäsen • Päätös: Hallituksen kokous 
5.6.2025, päätös osallistua hankkeeseen yksimielisesti Haapamäen maa- ja 
kotitalousseura ry • Rooli: Maatalouden ja paikallisten tuotteiden edistäminen • 
Yhteistyön muoto: Verkkokaupan tuotteet (paikallisruoka), tapahtumajärjestelyt, 
ohjausryhmän jäsen • Päätös: Hallituksen kokous 18.8.2025, päätös osallistua 
hankkeeseen yksimielisesti Haapamäen pallo-pojat ry - Rooli: 
Tapahtumajärjestely ja puitteiden luominen - yhteistyön muoto: Verkkokaupan 
tuotteet: HPP:n fanituotteet, messulippujen myynti, turvallisuusjärjestelyt -Päätös: 
Hallituksen kokous 9.6.päätös osallistua hankkeeseen yksimielisesti Keuruun 
kaupunki Rooli: Välirahoittaja, yhteistyökumppani Yhteistyön muodot: • Kaupunki 
on luvannut välirahoittaa hanketta, jolloin omarahoitusta ei tarvita • Yhteistyö 
elinkeinotoimen kanssa (tyhjien kiinteistöjen kartoitus, yrityskontaktit) • 
Hankkeen tulokset hyödyttävät myös kaupungin elinkeinostrategiaa • 
Säännölliset tapaamiset kaupungin edustajien kanssa (4 kertaa/vuosi) 
Kehittämisyhtiö Keulink Oy • Rooli: Asiantuntijakumppani yritysyhteistyössä • 
Yhteistyön muodot: • Keulink-edustaja ohjausryhmässä • Yritysverkostojen 
hyödyntäminen markkinoinnissa ja messuilla • Keulinkin 
markkinointimateriaalien hyödyntäminen • Yhteistyö uusien yrittäjien 
houkuttelemisessa alueelle Yrityksiä osallistuu rahoitukseen: Luksusteltat Oy, 
Haapamäen talo, Talonhenki LKV Oy, Vesileikkaus Oy, Tmi Haapamäen 
autohuolto, Taatilan maatila, Rantamoijasen tila, Papinaho Oy, Vaissi Oy, Finn-
Nauha, ja Korpisälli Oy, Riihon Majatalo Oy, Töysän Apteekki ja Ansan kotiapu Oy 
Yrityksien yhteistyö on yksityisen rahan osuuden täyttäminen. Yritykset 
osallistuvat verkkokauppaan tuomalla sinne omia tuotteita myyntiin. Heiltä myös 
saadaan myös asiantuntia apua hankeen eri vaiheiden toteutukseen.



5 / 15

Hankkeen tarve, tausta, kohderyhmä, 
hyödynsaajat ja toteutusalue

Esiselvityshanke sai myönteisen tukipäätöksen 16.4.2024. Esiselvityshankkeen 
päätavoitteena oli saada koottua tarpeeksi informaatiota itse Älykäs kylä -
yhteistyöhankkeen hakuprosessia varten. Tähän tavoitteeseen päästiin. Älykäs 
kylä -hanke on nimensä veroisesti yhteistyöhanke. Esiselvityksen aikana 
kartoitettiin myös tulevat yhteistyötahot. Tavoitteena oli saada hankkeeseen 
mukaan mahdollisimman laajasti Haapamäen alueella toimivat yhdistykset, 
mutta myös yritykset mukaan. Lisäksi yhteistyöhön lähtee Riihon kylän, joka 
kiinteästi liittyy Haapamäen elinvoimaisuuteen. Älykäs kylä -hanke on suunniteltu 
2 vuoden mittaiseksi ja suunnitelman mukaisesti hankkeelle tullaan palkkaamaan 
hanketta koordinoiva hankepäällikkö. Hankepäällikön työpanos on 50%. 
Esiselvityshankeen tavoitteet täyttyivät. Saimme selvitettyä Älykäs kylä-hankkeen 
mahdollisuudet ja toimintatavat sekä yhteistyökumppanit. Esiselvityshankkeen 
aikana saimme laadittua myös Älykäs kylä -hankkeen alustavan hakemuksen. 
Toteusalueena tulee olemaan Haapamäen ja Riihon kylä.

Hankkeen laajempi viitekehys Haapasilta-hanke tulee olemaan osa valtakunnallista CAP-suunnitelmaa ja koska 
kyseessä on Älykäs hanke niin hanke liittyy kokonaisuuteen hyvin. Hankkeessa 
parannetaan alueiden elinvoimaisuutta, sosiaalista kestävyyttä ja ympäristön 
tilaa. Hanke on yhteistyöhanke. Hankkeeseen mukaan on lähtenyt 
mahdollisimman laajasti Haapamäen ja Riihon alueella toimivat yhdistykset, 
mutta myös yritykset. Hankkeessa kehitetään maaseudun elinvoimaa ja tehdään 
yhdessä, mikä edistää sosiaalista pääomaa alueella. Kartoitetaan yhdistysten, 
yritysten ja kylätoimijoiden tavoitteet ja kehittämiskohteet • Tuetaan yhdistysten 
ja yritysten toimintaa mm. sosiaalisen median käytössä ja tapahtumien 
järjestämisessä • Perustetaan yhteinen verkkokauppa yhdistysten tuotteiden ja 
varainhankinnan tueksi • Otetaan käyttöön digitaalinen sovellus, joka helpottaa 
avun tarjoamista ja saamista kyläläisten kesken esimerkiksi mummuapu, 
helpottamaan vieraalle paikkakunnalle muuttoa. Jos on mahdollista saada 
tukiverkkoa paikallisista, jotka haluavat auttaa lapsiperheitä lastenvahtimisessa ja 
toisinpäin auttamaan vanhuksia arkipäivän askareiden sujumisessa, esimerkiksi 
huonolla kelillä kaupassa käynti. • Selvitetään etätyö- ja asumismahdollisuuksien 
kartoittaminen: Kontaktoimme Haapamäen alueella tyhjillään olevien tyhjien 
kiinteistöjen omistajat ja kokoamme asumiskelpoiset talot ja asunnot yhteen ja 
tiedoksi potentiaalisille uusille asukkaille. sekä toteutetaan kohdennettua 
markkinointia erityisesti etätyöntekijöille, maalle muuttamisesta haluaville 
luonnollisena ja helposti saavutettavana etätyöpaikkana. • uuden asukkaan 
tervetulopaketin luominen ja toteutus

Hankkeen toteutus, aikataulu ja riskit Hankkeen toimenpiteet aloitetaan omalla riskillä 1.10.2025 ja hanke kestää kaksi 
ja puoli vuotta. - 10/2025 Hankkeen käynnistys, projektipäällikön rekrytointi, 
tukiryhmän perustaminen Yhdistys, projektipäällikkö, Hallituksen päätös, 
sopimukset 11/2025–03/2026Yhdistysten, yritysten ja kylätoimijoiden tavoitteiden 
ja kehittämiskohteiden kartoitus Projektipäällikkö, yhdistykset Kyselyt, työpajat 
Digitaalisen sovelluksen käyttöönotto, viestintäkanavien kehittäminen 
Projektipäällikkö, nuoret Koulutukset, tiedotus 2–5/2026Kylien brändäyksen ja 
markkinoinnin suunnittelu, nuorten osallistaminen Projektipäällikkö, nuoret, 
yhdistykset Some-kampanjat, visuaalinen ilme 4–8/2026 Etätyö- ja 
asumismahdollisuuksien kartoitus, kiinteistötietojen keruu, Mörskämarkkinoiden 
toteutus kesälle 2026 Projektipäällikkö Yhteistyö kiinteistönomistajien kanssa 6–9
/2026Kohdennettu markkinointi (esim. pääkaupunkiseutu), tapahtumat ja messut 
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Projektipäällikkö, yhdistykset Messuosallistumiset, kylätapahtumat 9–12/2026 
Yhteisen verkkokaupan perustaminen ja pilotointi. Kartoitus kylämummujen ja 
pappojen löytämiseksi lapsiperheiden tueksi. Projektipäällikkö, yhdistykset 
Tuotteiden ja palveluiden listaus 1–6/2027 Yhdistysten toiminnan tukeminen 
(some, tapahtumat), tulosten seuranta Projektipäällikkö, yhdistykset Raportointi, 
palautteen keruu 7–8/2027 Hankkeen loppuraportointi, tulosten arviointi, 
jatkosuunnitelmat Projektipäällikkö, tukiryhmä Loppuraportti, jatkon suunnittelu 
Hankkeelle ei ole suunnitteilla julkisia hankintoja. HANKKEEN AVOIMUUS 
Haapasilta-hanke on avoin kaikille Haapamäen ja Riihon alueen toimijoille 
hankkeen toteutuksen aikana. Avoimuutta edistetään seuraavilla tavoilla: 
Tiedotus ja osallistumismahdollisuudet Julkiset tiedotustilaisuudet • Järjestetään 
avoimet tiedotustilaisuudet 3 kuukauden välein koko hankkeen ajan • Tilaisuudet 
mainostetaan laajasti: somekanavissa, paikallislehdissä, ilmoitustauluilla, 
kirjastossa • Tilaisuuksissa kerrotaan hankkeen etenemisestä ja kerätään ideoita 
ja palautetta Avoimet työpajat • Järjestetään avoimia työpajoja eri teemoista 
(esim. brändiworkshop, markkinointisuunnittelu) • Kaikki kyläläiset voivat 
osallistua ja vaikuttaa hankkeen toteutukseen • Erityisesti nuoria kannustetaan 
osallistumaan Aktiivinen viestintä • Hankkeen edistymisestä tiedotetaan 
säännöllisesti: • Hankkeen oma osio www.haapamäki.fi-sivuilla • Facebook- ja 
Instagram-päivitykset viikoittain • Uutiskirje sähköpostilla neljännesvuosittain • 
Jutut paikallislehdessä puolivuosittain Verkostoituminen muiden Älykäs kylä -
hankkeiden kanssa Haapasilta-hanke verkostoituu aktiivisesti muiden Älykäs kylä -
hankkeiden kanssa oppimisen, kokemusten vaihdon ja yhteisten ratkaisujen 
löytämiseksi. Konkreettiset toimenpiteet: Osallistuminen valtakunnallisiin 
verkostotapaamisiin • Hankepäällikkö osallistuu Älykäs kylä -verkostotapaamisiin 
ja seminaareihin vähintään 2 kertaa vuodessa • Tapaamisissa jaetaan 
kokemuksia, haasteita ja hyviä käytäntöjä • Verkostoituminen muiden hankkeiden 
toteuttajien kanssa Benchmarking-vierailut • Tehdään 2-3 opintomatkaa muihin 
Älykäs kylä -hankkeisiin hankkeen aikana • Keskitytään hankkeisiin, joissa on 
samankaltaisia tavoitteita (esim. digitalisaatio, yhteisöllisyys) • Opitaan 
onnistuneista ratkaisuista ja vältetään sudenkuoppia Digitaalinen 
verkostoituminen • Liitytään Älykäs kylä -hankkeiden Facebook-ryhmiin ja muihin 
verkostoihin • Jaetaan aktiivisesti kokemuksia ja kysytään neuvoja muilta • 
Järjestetään verkossa yhteisiä webinaareja ja sparrauksia Yhteisten ratkaisujen 
kehittäminen • Etsitään mahdollisuuksia yhdessä kehittää ratkaisuja (esim. 
verkkokauppa-alustat, sovellukset) • Jaetaan materiaaleja (esim. brändipohjat, 
kyselymallit) muiden käyttöön • Mahdollisesti yhteishankintoja (esim. 
markkinointipalvelut) Alueellinen verkostoituminen Lisäksi hanke verkostoituu 
alueellisesti: Vesuri-ryhmän muut hankkeet: Yhteistyö muiden Vesuri-
rahoitteisten hankkeiden kanssa, erityisesti naapurikylien kanssa Keski-Suomen 
ELY-keskus: Osallistuminen ELY:n järjestämiin koulutuksiin ja verkostotapaamisiin 
Maaseutuverkosto: Hankkeen esittely Maaseutuverkosto.fi-sivuilla ja aktiivinen 
osallistuminen verkoston toimintaan Verkostoitumisen hyödyt 
Verkostoitumisesta on seuraavia hyötyjä Haapasilta-hankkeelle: • Oppiminen 
muilta: Vältytään virheiltä ja opitaan toimivista ratkaisuista • Parhaiden 
käytäntöjen levittäminen: Omat hyvät käytännöt leviävät muille • 
Kustannussäästöt: Mahdolliset yhteishankinnat pienentävät kustannuksia • 
Motivaatio: Vertaistuki ja kannustus muilta hankkeista • Näkyvyys: Hanke tulee 
tunnetuksi valtakunnallisessa verkostossa LOPPUYHTEENVETO Tämä korjattu 
hakemus sisältää kaikki Vesuri-ryhmän vaatimat täydennykset: • # Tarkennettu 
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lähtötilanne ja tavoitteet • # Konkreettiset toimenpiteet aikatauluineen • # 
Mitattavat tulokset ja indikaattorit • # Eritelty kustannusarvio ja kohtuullisuuden 
perustelu • # Talkootyön määrä ja laatu • # Yhdistysten virallisset päätökset ja 
yhteistyön muodot • # Hankepäällikön tehtävänkuva • # Hankkeen avoimuus 
kaikille toimijoille • # Yhteistyö Keuruun kaupungin ja Keulinkin kanssa • # 
Verkostoituminen muiden Älykäs kylä -hankkeiden kanssa Riskejä hankkeelle on 
työntekijän palkkaaminen ja siihen liittyvät toimenpiteet

Hankkeen tavoitteet, tulokset, 
vaikutukset sekä seuranta ja raportointi

Päätavoitteet: Edistää Keuruun kylien (Haapamäki ja Riihon) elinvoimaisuutta ja 
sitouttaa kyläläisiä vahvemmin kylän toimintaan sekä kehittämiseen. Houkutella 
uusia asukkaita ja matkailijoita digitaalisin keinoin. Vahvistaa kylien tunnettuutta 
ja brändiä erityisesti digitaalisten kanavien avulla. Kartoittaa ja kehittää 
yhdistysten ja kylätoimijoiden toimintatapoja sekä kehittämiskohteita. Edistää 
etätyömahdollisuuksia ja asumismahdollisuuksien näkyvyyttä (mm. vapaiden 
kiinteistöjen tiedotus). Käyttää älykästä ja vuorovaikutteista teknologiaa sekä 
yhteisöllisiä ratkaisuja kylien vahvuuksien tukemiseen. Perustaa digitaalinen 
sovellus, joka madaltaa avun pyytämisen ja tarjoamisen kynnystä sekä vahvistaa 
yhteisöllisyyttä. Tukea yhdistysten toimintaa (esim. some-kanavat, tapahtumat, 
verkkokauppa). Osallistaa nuoria kylien brändäykseen ja markkinointiin. Muutos, 
joka jää elämään hankkeen jälkeen: Kylien tunnettuus ja brändi ovat 
vahvistuneet, ja digitaaliset ratkaisut ovat juurtuneet osaksi kylien arkea. 
Yhteisöllisyys ja kyläläisten välinen kommunikaatio ovat parantuneet. Yhdistysten 
toiminta on aktiivisempaa ja monipuolisempaa, mm. verkkokaupan ja 
tapahtumien kautta. Nuoret ovat sitoutuneet kylien kehittämiseen ja 
markkinointiin. Kylät ovat houkuttelevampia uusille asukkaille ja etätyöntekijöille. 
Muutos kohderyhmässä ja kohteessa: Kyläläiset osallistuvat aktiivisemmin kylän 
toimintaan ja kehittämiseen. Yhdistykset saavat uusia toimintatapoja ja 
mahdollisuuksia varainhankintaan. Yritykset hyötyvät kylän elinvoimaisuudesta ja 
palveluiden pysymisestä. Nuoret kokevat kylän kehittämisen omakseen. Kylien 
ulkopuoliset (esim. etätyöntekijät, matkailijat) löytävät kylät helpommin ja 
kiinnostuvat niistä. Tulokset ja vaikutukset Suorat tulokset: Digitaalinen sovellus 
otettu käyttöön ja yhteisöllisyys kasvanut. Kylien brändi ja tunnettuus 
parantuneet. Yhdistysten toiminta tehostunut ja monipuolistunut. Verkkokauppa 
perustettu ja käytössä. Tapahtumia ja markkinointia toteutettu kohdennetusti. 
Välilliset ja myöhemmin ilmenevät vaikutukset: Kylien vetovoima kasvaa ja uusia 
asukkaita sekä matkailijoita saadaan alueelle. Etätyömahdollisuudet lisääntyvät ja 
kylien kiinteistöt tulevat paremmin hyödynnetyiksi. Yhdistysten ja kylätoimijoiden 
yhteistyö tiivistyy. Kylien nuoret sitoutuvat pitkäaikaisesti kehittämistyöhön. 
Hankkeesta tullaan tekemään väliraportit. Hankkeella on ohjaustiimi, joka 
kokoustaa kerran kuussa. Näin hankkeen toteutumista seurataan tiiviisti. 
Vaikutusten seuranta tullaan tekemään kyselylomakkeella hankkeesta kyläläisille 
ja yhdistyksille sekä yrityksille hankkeen aikana ainakin kaksi kertaa.

Hankkeen viestintä ja tiedottaminen Haapamäki.fi kotisivut, jossa on hanke-väliehti. Siellä tiedotetaan hankkeen 
tapahtumista. Hankeen logot lisätään aina kaikkiin materiaaleihin ja tapahtumiin. 
Hankkeelle perustetaan sometilit, jossa aktiivisesti tiedotetaan hankkeen 
tapahtumista ja tekemisistä. Järjestetään yhteisölle tarkoitetut julkiset 
tiedotustilaisuudet n. 3 kk välein. 1. Viestinnän tavoitteet Tiedottaa hankkeen 
etenemisestä kyläläisille, yhdistyksille ja sidosryhmille. Vahvistaa Haapamäen ja 
Riihon kylien brändiä ja tunnettuutta. Sitouttaa paikalliset toimijat mukaan 



8 / 15

hankkeen toteutukseen. Houkutella uusia asukkaita, etätyöntekijöitä ja 
matkailijoita. 2. Kohderyhmät Paikalliset kyläläiset ja yhdistykset Yritykset ja 
rahoittajat Potentiaaliset uudet asukkaat (esim. pääkaupunkiseudun 
etätyöntekijät) Julkinen sektori ja kehittämisorganisaatiot 3. Viestintäkanavat 
Haapamäki.fi: hankkeen kotisivut, joilla julkaistaan väliuutisia ja 
tapahtumatiedotteita. Sosiaalinen media: hankkeelle perustetaan oma sometili, 
jossa jaetaan ajankohtaisia päivityksiä ja kutsuja tapahtumiin. 
Sähköpostitiedotteet: säännölliset uutiskirjeet yhdistyksille ja 
yhteistyökumppaneille. Julkiset tiedotustilaisuudet: järjestetään noin 3 
kuukauden välein. Verkkokauppa ja sovellus (Commuu): viestintä osana 
palveluita, kuten mummuapu ja tervetulopaketti uusille asukkaille. 4. Viestinnän 
sisältö Hankkeen tavoitteet, toimenpiteet ja aikataulu Yhdistysten ja yritysten 
roolit ja osallistumismahdollisuudet Talkootyön ja rahoituksen selkeä avaaminen 
Tapahtumien ja työpajojen kutsut ja raportit Hankkeen vaikutusten seuranta 5. 
Viestinnän aikataulu Alkuvaihe: tiedotetaan hankkeen käynnistymisestä. 
Toteutusvaihe: säännölliset päivitykset, tapahtumakutsut ja väliarvioinnit. 
Loppuvaihe: tulosten raportointi, vaikutusten arviointi ja jatkotoimien esittely. 6. 
Viestinnän vastuut Projektipäällikkö vastaa viestinnän koordinoinnista. Tukiryhmä 
seuraa viestinnän toteutumista ja antaa palautetta. Yhdistykset ja yritykset 
osallistuvat viestintään omilla kanavillaan.

Toiminnan jatkaminen ja tuen kohteen 
ylläpitosuunnitelma

Hakemuskoosteessa on kuvattu selkeästi, että hankkeen tuloksena syntyvä 
toiminta ei pääty hankkeen päättyessä, vaan sen jatkuvuus on suunniteltu useilla 
eri tavoilla: Verkkokauppa jää elämään hankkeen jälkeen ja toimii paikallisten 
tuotteiden ja palveluiden myyntikanavana. Haapamäki.fi-kotisivut säilyvät ja 
toimivat kylän viestintäalustana. Commuu-sovellus jää käyttöön ja tukee 
kyläläisten arkea esimerkiksi mummuavun ja tapahtumaviestinnän kautta. 
Tapahtumat kuten Mörskämarkkinat pyritään vakiinnuttamaan osaksi kylän 
vuosikalenteria. Näille etsitään pysyviä järjestäjiä hankkeen ulkopuolelt 
Yhdistykset ja paikalliset toimijat: osallistuvat verkkokaupan, tapahtumien ja 
viestintäkanavien ylläpitoon. Hankkeen ohjaustiimi: jatkaa seurantaa ja 
raportointia hankkeen päättymisen jälkeen, mikäli uusi hankepohja syntyy. 
Mahdolliset uudet hankepäälliköt tai projektikoordinaattorit, jotka palkataan 
jatkohankkeisiin.

Ympäristö- ja ilmastovaikutusten 
huomiointi ja kestävän kehityksen 
edistäminen

Hankeessa edistetään digitaalisuutta ja käytämme siihen saatavilla olevia appeja, 
jolloin myös paperittomuus korostuu. Kaikkeen tekemiseen ja tapahtumiin 
käytetään olemassa olevia olevia tiloja. Kaikki tieto kaikkien saatavilla. Sosiaalista 
ja kulttuurista kestävyyttä tuetaan esimerkiksi edistämällä tasa-arvoa ja 
ehkäisemällä syrjäytymistä, parantamalla osallistumismahdollisuuksia ja 
vaalimalla perinteitä. Sosiaalinen ja kulttuurinen kestävyys toteutuu hankkeessa 
hyvin. Hanke edistää hyvää, onnellista elämää kyläyhteisössä. Sosiaalinen 
kestävyys liittyy myös yhteiskunnan monimuotoisuuteen ja tasa-arvoon sekä 
köyhyyden, syrjäytymisen ja eriarvoisuuden vähentämiseen. Arkinen 
vuorovaikutus, yhteisten asioiden sujuva hoito ja oma hyvinvointi vähentävät 
väkivaltaa ja kiusaamista sekä kannustavat takaamaan hyvää myös muille 
kyläyhteisössä. Hankkeessa pyritään myös tuomaan alueen omintakeista 
kulttuuriperintöä, josta muodostuu yksi valtti tänne muuttamiselle. Kartoitetaan 
yhdistysten, yritysten ja kylätoimijoiden tavoitteet ja kehittämiskohteet • Tuetaan 
yhdistysten ja yritysten toimintaa mm. sosiaalisen median käytössä ja 
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tapahtumien järjestämisessä • Perustetaan yhteinen verkkokauppa yhdistysten 
tuotteiden ja varainhankinnan tueksi • Otetaan käyttöön digitaalinen sovellus, 
joka helpottaa avun tarjoamista ja saamista kyläläisten kesken esimerkiksi 
mummuapu, helpottamaan vieraalle paikkakunnalle muuttoa. Jos on mahdollista 
saada tukiverkkoa paikallisista, jotka haluavat auttaa lapsiperheitä 
lastenvahtimisessa ja toisinpäin auttamaan vanhuksia arkipäivän askareiden 
sujumisessa, esimerkiksi huonolla kelillä kaupassa käynti. • Selvitetään etätyö- ja 
asumismahdollisuuksien kartoittaminen: Kontaktoimme Haapamäen alueella 
tyhjillään olevien tyhjien kiinteistöjen omistajat ja kokoamme asumiskelpoiset 
talot ja asunnot yhteen ja tiedoksi potentiaalisille uusille asukkaille. sekä 
toteutetaan kohdennettua markkinointia erityisesti etätyöntekijöille, maalle 
muuttamisesta haluaville luonnollisena ja helposti saavutettavana 
etätyöpaikkana. • uuden asukkaan tervetulopaketin luominen ja toteutus

Hakijan kumppanit hankkeessa
Hakijalla on kumppaneita hankkeessa Kyllä

Yhteistyösopimus  Tiedosto: Allekirjoitettu sitoumus korpisälli.pdf
 Kuvaus: Korpisälli Oy Sitoumus

 Lisätty: 08.09.2025

 Tiedosto: Haapasiltahanke finnauha.pdf
 Kuvaus: Finn-Nauha Sitoumus

 Lisätty: 08.09.2025

 Tiedosto: papinaho oy sitoumus.PDF
 Kuvaus: Papinaho Oy Sitoumus

 Lisätty: 08.09.2025

 Tiedosto: rantamoijasen tila 13.8.2025.pdf
 Kuvaus: Rantamoisen tila sitoumus

 Lisätty: 08.09.2025

 Tiedosto: sitoumus haapamäen talo .pdf
 Kuvaus: Haapamäen talo sitoumus

 Lisätty: 08.09.2025

 Tiedosto: Sitoumus Telttaillen Oy siotumus.pdf
 Kuvaus: Telttailen Oy sitoumus

 Lisätty: 08.09.2025

 Tiedosto: Talonhenki LKV sitoumus Älykäs kylä.pdf
 Kuvaus: Talonhenki sitoumus

 Lisätty: 08.09.2025

 Tiedosto: vesileikkaus.pdf
 Kuvaus: Vesileikkaus Oy sitoumus
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 Lisätty: 08.09.2025

 Tiedosto: Haapamäen autohuolto.pdf
 Kuvaus: Haapamäen autohuolto sitoumus

 Lisätty: 12.09.2025

 Tiedosto: Taatilan maatila sitoumus.pdf
 Kuvaus: Taatilan maatila sitoumus

 Lisätty: 12.09.2025

 Tiedosto: Vaissi Oy sitoumus.pdf
 Kuvaus: Vaissi oy sitoumus

 Lisätty: 12.09.2025

 Tiedosto: haapamäen kyläyhdistys sitoumus.pdf
 Kuvaus: Haapamäen kyläyhdistys sitoumus

 Lisätty: 12.09.2025

 Tiedosto: maa- ja kotitalousseura.pdf
 Kuvaus: Haapamäen kotitalousseura sitoumus

 Lisätty: 12.09.2025

 Tiedosto: Mll sitoumus.pdf
 Kuvaus: MLL sitoumus

 Lisätty: 12.09.2025

 Tiedosto: riihon kyläyhdistys sitoumus.pdf
 Kuvaus: Riihon kyläyhdistys sitoumus

 Lisätty: 12.09.2025

 Tiedosto: Riihon Majatalo Oy, Sitoumus Haapasilta-hanke^J yritykset.pdf
 Kuvaus: Riihon majatalo sitoumus

 Lisätty: 12.09.2025

 Tiedosto: Siotumus Martat 17.6.2025.pdf
 Kuvaus: Haapamäen martat sitoumus

 Lisätty: 12.09.2025

 Tiedosto: Sitoumuseläkeläiset 10062025_0001.pdf
 Kuvaus: Eläkeläiset sitoumus

 Lisätty: 12.09.2025

 Tiedosto: HPP sitoumus.pdf
 Kuvaus: Haapamäen pallo-Pojat sitoumus

 Lisätty: 14.11.2025
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Kumppani

Kumppanin sijaintimaa Suomi

Kumppanin nimi Haapamäen Kyläyhdistys r.y.

Y-tunnus 0664182-9

Yhteyshenkilön nimi Heimo Laitala

Yhteyshenkilön osoite Lääkärintie 8, 42800 Haapamäki

Yhteyshenkilön puhelinnumero 0405442244

Yhteyshenkilön sähköpostiosoite haapamaenkylay@gmail.com

Kumppani

Kumppanin sijaintimaa Suomi

Kumppanin nimi Riihon Kyläyhdistys ry

Y-tunnus 1998500-6

Yhteyshenkilön nimi Matti Jokinen

Yhteyshenkilön osoite Riihontie 259 B, 42800 Haapamäki

Yhteyshenkilön puhelinnumero 0400391075

Yhteyshenkilön sähköpostiosoite jokinenmattijaliisa@gmail.com

Kumppani

Kumppanin sijaintimaa Suomi

Kumppanin nimi Eläkeliiton Haapamäen yhdistys r.y.

Y-tunnus 2979962-9

Yhteyshenkilön nimi Reijo Lähteenmäki

Yhteyshenkilön osoite Ähtärintie 32, 42930 Katajamäki

Yhteyshenkilön puhelinnumero 0400915891

Yhteyshenkilön sähköpostiosoite sotmestreijo@gmail.com

Kumppani

Kumppanin sijaintimaa Suomi

Kumppanin nimi Mannerheimin Lastensuojeluliiton Haapamäen yhdistys ry

Y-tunnus 1625546-2

Yhteyshenkilön nimi Janette Rintanen

Yhteyshenkilön osoite Kyllikintie 7, 42800 Haapamäki

Yhteyshenkilön puhelinnumero 0407410224

Yhteyshenkilön sähköpostiosoite janette.rintanen@mll.fi

Kumppani

Kumppanin sijaintimaa Suomi

Kumppanin nimi Haapamäen Martat ry

Y-tunnus 3026821-9
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Yhteyshenkilön nimi Minna Pessinen

Yhteyshenkilön osoite Myllykankaantie 35, 42800 Haapamäki.

Yhteyshenkilön puhelinnumero 0500645997

Yhteyshenkilön sähköpostiosoite minna.pessinen@gmail.com

Kumppani

Kumppanin sijaintimaa Suomi

Kumppanin nimi Haapamäen maa- ja kotitalousseura ry

Y-tunnus 1065694-3

Yhteyshenkilön nimi Riitta Peräinen

Yhteyshenkilön osoite Loukkukatu 31, 40630 Jyväskylä

Yhteyshenkilön puhelinnumero 0505487543

Yhteyshenkilön sähköpostiosoite riitta.perainen@proagria.com

Kumppani

Kumppanin sijaintimaa Suomi

Kumppanin nimi Haapamäen Pallo-Pojat r.y.

Y-tunnus 0175994-0

Yhteyshenkilön nimi Johanna Haapamäki-Syrjälä

Yhteyshenkilön osoite Pihlajaojantie 233 42800 Haapamäki

Yhteyshenkilön puhelinnumero 0503846851

Yhteyshenkilön sähköpostiosoite jonnahaapamakisyrjala@gmail.com

Tuen siirto
Esitetäänkö tukea siirrettäväksi toiselle 
toteuttajalle hankkeen toteuttamiseksi?

Ei

Kustannukset ja rahoitus

Hankkeen kustannuksiin liittyvä arvonlisävero

Kustannukset esitetään Hakija ei ole toiminnastaan alv-velvollinen. Hakemukseen on liitetty selvitys 
hakijan toiminnan luonteesta ja perustelu arvonlisäveron hyväksyttävyydestä 
hankkeessa

Selvitys arvonlisäverovelvollisuudesta -

Selvitys arvonlisäveron 
hyväksyttävyydestä hankkeessa

-

Koordinointi- ja aktivointihankkeet
Kustannusmalli ja tuen maksutapa

Käytettävä kustannusmalli Tosiasialliset kustannukset

Käytettävä tuen maksutapa Kustannusperusteinen
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Hankkeen kustannusarvio

Kustannukset Summa

Palkat 44 850,00 €

Palkkojen laskennallinen osuus 17 491,50 €

Ostopalvelut 12 512,50 €

Muut kulut 22 746,00 €

Vastikkeeton työ 12 000,00 €

Kustannukset yhteensä 109 600,00 €

Hankkeen tulot (vähennetään) -

Kustannukset yhteensä vähennettynä tuloilla 109 600,00 €

Hankkeen rahoitussuunnitelma

Rahoitus Summa

Haettava tuki / avustus 87 680,00 €

Kuntaraha toimintaryhmältä -

Muu julkinen tuki -

Julkinen tuki yhteensä 87 680,00 €

Yksityinen rahoitus 21 920,00 €

Rahoitus yhteensä 109 600,00 €

Hankkeen tulot (lisätään) -

Kokonaisrahoitus 109 600,00 €

Poistosuunnitelma  Tiedosto: budjetti 1.10.2025.pdf
 Lisätty: 01.10.2025

Eritelty kustannusarvio ja 
rahoitussuunnitelma

 Tiedosto: välirahoitus.png
 Kuvaus: Kaupungin välirahoitus

 Lisätty: 01.10.2025

Muu julkinen tuki
Onko hankkeeseen haettu tai saatu 
muuta julkista tukea, avustusta tai 
rahoitusta?

Ei

Kustannusten kohtuullisuus
Vapaamuotoinen selvitys kustannusten 
kohtuullisuudesta

Hankkeessa ei ole hankintoja jotka aiheuttaisivat kustannusten kohtuullistamista

Selvitys kustannusten 
kohtuullisuudesta

-

Arvio vastikkeettomasti tehtävän työn 
laadusta ja määrästä

-
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Luvat ja ilmoitukset
Tarvittavat luvat ja ilmoitukset -

Seurantatiedot

Älykkäät kylät -hankkeen päätyttyä ilmoitettavat tiedot

Seurattava tieto Toteuma Lisätieto

Uudet palvelut ja tuotteet - -

Uudet tuotantomenetelmät ja toimintamallit - -

Hankkeen vaikutuksesta syntyneet uudet työpaikat - -

Yhteistyöhankkeen tiedot

Seurattava tieto Tavoite Toteuma Lisätieto

Hankkeen rahoituksella hankkeen aikana työllistyvien määrä 1 HTV - -

Hankkeen ympäristö- ja ilmastotoimet (sekä niihin liittyvät rakennelmat)

Seurattava tieto Tavoite Toteuma Lisätieto

Energiansäästö, uusiutuvat energiamuodot ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen 0 kpl - -

Luonnon monimuotoisuuden edistäminen ja maisemanhoito, ml. vieraslajien poisto 0 kpl - -

Vesistöjen kunnostus ja ravinnekuormituksen vähentäminen, ml. kosteikot 0 kpl - -

Muu ympäristö- ja ilmastotoimi, mikä 0 kpl - -

Talkootyö

Seurattava tieto Tavoite Toteuma Lisätieto

Talkootyötuntien määrä 600 h - -

Hakemuksen lisätiedot ja muut liitteet
Lisätiedot Arvio vastikkeeton työ

Muu liite (salassapidettävä)  Tiedosto: Haapasilta_indikaattorit.pdf
 Kuvaus: hankkeen mitattavat tavoitteet

 Lisätty: 12.11.2025

Muu liite (asiakas)  Tiedosto: Arvio vastikkeettoman työn laadusta ja määrästä täytetty.pdf
 Kuvaus: arvio vastikkeettoman työn määrästä ja laadusta

 Lisätty: 14.11.2025

 Tiedosto: Haapasilta_hankeselvitys.pdf
 Kuvaus: Hankeselvitys yhteenveto korjauksilla

 Lisätty: 14.11.2025
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Hakemuksen allekirjoitus
Allekirjoittajan nimi Johanna Haapamäki-Syrjälä Maria 

Hanho

Allekirjoittajan sähköposti jonnahaapamakisyrjala@gmail.com Maria.
hanho@vaissi.
fi

Allekirjoituspäivämäärä - -


